КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА,
ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ № 48

с.Калманка                                                                    28  декабря 2015 г

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 и пунктом 6 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании приказа комитета администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике от 23 декабря 2015 г. № 98

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень и коды целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования Калманский район на 2016 год.

2. Приказ применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджетов муниципальных образований на 2016 год.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации района в разделе «Финансы» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                 Т.А.Чугузова

Утвержден

                                                       Приказом председателя комитета

                                                             администрации Калманского района

                                                              по финансам, налоговой и кредитной
                                                   политике от 28.12. 2015г № 48

Перечень и коды целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования Калманский район на 2016 год

	ЦСР
	Перечень

	1000060990
	РЦП «Повышение безопасности дорожного движения в Калманском районе на 2015-2019 годы»

	1100060990
	РЦП"Профилактика преступлений и иных правонарушений в Калманском районе" на 2015-2019 гг.

	1200060990
	РЦП «Развитие системы обеспечения безопасности людей на водных объектах Калманского района» на 2015-2019 гг.

	4000060990
	РЦП «Профилактика терроризма и экстремизма в Калманском районе на 2014-2016 годы»

	4400060990
	РЦП «Культура Калманского района» на 2015-2019 годы

	4410066510
	Мероприятия в сфере культуры по сохранению объектов культурного наследия

	53900609900
	РЦП «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в Калманском районе на 2015-2019 годы»

	5700060990
	РЦП "Молодежь на 2015-2019 годы"

	5800060990
	РЦП «Развитие системы образования Калманского района на                    2015-2019 годы»

	5900060990
	РЦП "Развитие малого и среднего предпринимательства в Калманском районе на 2015-2019годы"

	6300060990
	РЦП "Кадры" на 2015-2019 годы

	6400060990
	РЦП «Доступная среда для инвалидов Калманского района» на 2015-2019 годы

	6510060990
	Газификация п.Алтай Калманского района Алтайского края

	6520060990
	Газификация с.Калманка Калманского района Алтайского края

	6530060990
	Газификация с.Калманка Калманского района Алтайского края д/с Веселый городок

	6540060990
	Газификация с.Зимари Калманского района Алтайского края школьная котельная

	5000060990
	РЦП «Здоровье. Формирование и популяризация здорового образа жизни, профилактика неинфекционных заболеваний в Калманском районе"» на 2015-2019 годы

	6700060990
	РЦП «Профилактика наркомании и токсикомании в Калманском районе на 2015-2019 годы»

	7000060990
	Районная целевая программа "Развитие физической культуры и спорта в Калманском районе на 2015-2019годы"